
Indbydelse 

Til indendørs træf i Bevtoft 

Den 11. januar 2026 kl. 12.30 til ca. 17.00 

PRAKTISKE OPLYSNINGER Mødetid kl. 12.20 alle skal være indskrevet senest kl. 12.50 

Alle spiller 4 runder – og sidder over 2 runder (hvor man gerne skulle tælle for dem, der spiller). Der er en 
kaffepause efter 3 runder.  

Til slut er der præmieuddeling. Der spilles efter Dansk Krolf Unions (DKU) regler, som findes på www.krolf.dk/dku 
under menupunktet dokumenter. Der spilles efter Dansk Krolf Unions (DKU) regler, som findes på 
www.krolf.dk.dku under menupunktet ”Dokumenter” og faneblad ”Regler”. 

ARRANGEMENTET Medbring selv kølle og indendørs kugle. Kuglerne vil selvfølgelig ikke være ens, og vi 
efterfølgende evaluerer på om det er godt eller skidt. 

Vær opmærksom på, at bundproppen i køllen ikke går ud over bundens kant, samt medbring fodtøj, der ikke laver 
sorte streger. Mad og drikkevarer må ikke medbringes, der kan købes i hallens cafeteria. 

Sted Hallen, Hyrupvej 1, 6541 Bevtoft 

PRIS Det koster 80 kr. pr. spiller at deltage inkl. kaffe og kage, hvis man er medlem af DKU-klub, ellers koster det 
100 kr. Beløbet betales på MobilePay 4565LR. Det er så vidt muligt samlet betaling for klubben- husk at skrive 
klubbens navn på indbetalingen. Husk også tilmelding på DKU´s hjemmeside. 

Der kan afmeldes indtil 1 uge før træffet. Afmelding efter denne dag modtages, men klubben kommer til at betale 
for ikke fremmødte spillere. Det er dog tilladt at erstatte spillere med andre, men DKU vil gerne varskos.  

PRÆMIE Der er præmier til de 3 bedste damer og herrer. 

De 6 bedstedamer og de 6 bedste herrer, som er medlem af en DKU-klub, inviteres sidst på sæsonen til et gratis 
landsdækkende SUPER TRÆF, hvor alle placerede damer og herrer fra alle DKU’s træf mødes.  

TILMELDING Tilmeldingen åbner d. 8. december 2025 og sidste frist er d. 3. januar 2026. Der er max på 72 
spillere Ikke DKU-medlemmer og medlemmer fra fremmede regioner kan først tilmelde sig fra d. 15. december 
2025. 

Tilmelding skal ske klubvis via DKU’s tilmeldingsprogrammer på nettet. DKU-klubber registreres af en 
klubansvarlig på menuen ”Klub menu” faneblad ”Stævner/træf”. Klubber udenfor DKU skal logge på DKU’s 
hjemmeside og benytte programmet på menuen ”Lister udvidet” faneblad ”Stævner/træf”. Alternativt menuen 
”Lister” og faneblad ”Stævner /træf”. Ingen kan tilmelde sig før åbningsdato og det er ”først til mølle-princippet” 

ARRANGØR Bevtoft Krolfklub og Dansk Krolf Union region Sønderjylland. 

KONTAKT Ved spørgsmål kontakt Ove Nielsen, Bevtoft tlf: 22663744 eller Svend-Aage Gräns, træfansvarlig på 
21780669 eller mail: svend.graens@gmail.com  

PS: Resultaterne bliver efter træffet lagt på DKU’s hjemmeside www.krolf.dk/dku 

Med venlig hilsen 

Ove Nielsen, Bevtoft 

Og  

Svend-Aage Gräns, Træfansvarlig 
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